(Sez.e Not.e — Cancelleria Inferiore. — Atti Bolognin da Bologna.) 

2. 1452, 8 Maggio — Testes: magister Antonius Vivarin pictor, Jacobus Nicolai 
de Marco intaliator lignaminum ambo de confinio sancte Marie Formoxe et ser Leonardus 
Boidrin pictor sancti Luce. 

(Sez. Not. — Testamenti in atti Giuseppe Moisis — Busta 727.) 

3. 1452, 26 Februarij — Test.Ego Anthonia uxor ser Johannis Petri 
de Venetiis marinarij de confinio sancte Marie Formose.— Testes: io 
Lodovigo di Forlovisi intajadore testimonio scrisi. 

Io Antonio Vivarin pentor testimonio scrisi. 
Ego Franciscus ab Helmis de Venetiis Venetiarum notarius complevi et roboravi. 
Testes: ser Ludovicus de Forlovesiis intajator sanctorum de confinio sancte 

Marie Formose et ser Antonius Vivarini pictor de dicto confinio. 
(Sez. Not. Testamenti in atti Francesco Elmi Busta 361 c. 30 n.° 76 — 

Protocollo.) 

4. 1457, 4 Novembris — Test.Ego Antonia uxor magistri Antonij 
Vivarino de Murian pictoris de confinio sancte Marie Formose sana mente et inte- 
lectu ordino hoc meum testamentum in quo constituo et esse volo meos fidei com- 
misarios suprascriptum magistrum Antonium dilectum maritum meum, magistrum 
Stephanum Philippi patrem meum peramabilem.Residuum vero 
omnium aliorum bonorum meorum.dimitto licet Helene, Aloysio et 
Michaeli filiis meis dilectis equis porcionibus, quod residuum volo stare et permanere 
in manibus dicti mariti meis patris ipsorum et hoc quousque dicta Helena fuerit ma- 
trimonio copullanda.Et similiter partes residui dictorum Aloysii et 
Michaelis filiorum meorum remaneant et remanere debeant in manibus dicti mariti mei 
patris ipsorum quousque dicti filii mei fuerint perventi ad etatem annorum XXII et 
quod in dictum tempus dicti filii mei debeant dicto patri suo esse obedientes et bene 
se regere et gubernare et quod si perventi ad dictam etatem annorum 22 fuerint obe¬ 
dientes dicto patri suo, et se bene reserint et gubernarverint, tune dictus eorum pater 
teneatur unieuique ipsorum dare et consignare partem suam. 

(Sez. Not. — Test.1 in atti Benedetto Croce Busta 1156 n.° 547.) 

5. 1458, 15 Septembris — Test.Ego Anthonia uxor magistri An- 
thonij Vivarino pictoris de confinio sancte Marie Formose infirma corpore et jacens in 
lecto.esse volo meum solum commissarium et exequtorem huius mee 
ultime voluntatis ser Bartholomeum Vivarino pictorem cognatum meum. Item dimitto 
totam dotem meam, que est ducati ducenti auri, Aloysio, Michaeli et Helene filiis meis 
equaliter, cum hoc quod aliquo eorum defitiente ante etatem legitimam eius pars 
vadat in superviventes.Interrogata de postumis. 
respondi quod non sperabam habere alios filios nec filias propter egritudinem meam 
.«